
Žadatel (jméno, příjmení, ročník a obor studia, kontaktní údaje):

Název projektu:

Místo a termín prezentace:

Hostitelská instituce (např. název festivalu či divadelního prostoru a kontaktní osoba, 
se kterou se případné hostování může řešit; případně i zdůvodnění potřebnosti 
či významu prezentace):

Celková doba potřebná k prezentaci (datum a čas odjezdu z Brna a návratu do Brna):

Podmínky prezentace poskytnuté hostitelskou institucí (např. jaký nabízí hrací 
prostor, technické, personální a další zabezpečení – ubytování, strava, doprava apod. 
či zda nabízí finanční odměnu za prezentaci – podíl ze vstupného či přímý honorář):

ŽÁDOST
o souhlas s prezentací školního tvůrčího projektu  

mimo fakultní prostředí

1/4



2/4

Technické, materiální či dopravní požadavky na fakultu (např. jaká technika 
a materiální zabezpečení budou od školy požadovány či zda bude požadováno 
fakultní vozidlo či zajištění jiné dopravy):

Personální požadavky na fakultu (např. technici z divadel či jevištní technologové):

Finanční požadavky na fakultu (např. proplacení cestovních či ubytovacích nákladů – 
uveďte přesnou výši):

Vklad tvůrčího týmu do prezentace do projektu (např. vlastní doprava, podíl 
na pokrytí finančních nákladů, vlastní fundraising na pokrytí finančních nákladů):



3/4

Jména zúčastněných studentů (včetně ročníku a oboru studia) zapojených 
do prezentace projektu včetně informací o případných konfliktech prezentace 
s jinými školními povinnostmi (neúčast ve výuce či na jiných školních projektech 
a jejich prezentacích):

Jména pedagogů a dalších členů tvůrčího týmu z prostředí mimo fakultu 
zúčastněných na prezentaci:

Datum:        Podpis:



4/4

Vyjádření pedagoga, který je garantem či pedagogickým vedoucím příslušného projektu, 
případně i ostatních dotčených pedagogů (u společných projektů více ateliérů):

Vyjádření tajemnice divadla či zahraničního oddělení DF JAMU:

Vyjádření DF JAMU:


	Text Field 18: 
	Text Field 19: 
	Text Field 20: 
	Text Field 21: 
	Text Field 22: 
	Text Field 23: 
	Text Field 24: 
	Text Field 25: 
	Text Field 26: 
	Text Field 27: 
	Text Field 28: 
	Text Field 29: 
	Text Field 30: 
	Text Field 31: 
	Text Field 32: 
	Text Field 33: 
	Text Field 35: 


